
 

  

国際ロータリー第 2620地区 

ロータリークラブ 各位 

 

                                                          ２０２０年５月２８日 

                                                  国 際 ロータリー第２６２０地区 

                                                  ガバナー     安間 みち子 

                                                  地区幹事     中村  皇積 

                                                             

 

RLI担当事務局員 

テレワークのお知らせ 
 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地区ロータリー活動にご協力

を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス流行下におきまして、地区事務所（静岡市）は、下記の業務につき６月 1日

から 6月３０日までの期間をテレワーク（在宅勤務）とさせていただきます。 

大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 時節柄、ご自愛くださいませ。                                       敬具  

記 

 

 

在宅勤務の対象者：RLI担当事務局員 海野 

在宅勤務の形態 ：メールのみのご対応（電話対応不可） 

在宅勤務の時間帯：月〜金曜日10:00より16:00まで 

 

以上 

              

問い合わせ先  国際ロータリー第2620地区事務所 

                          E-mail :   office@ri2620.gr.jp   
※2019年 7月より地区委員会事務局として、地区事務所を開設いたしました。詳細は、地区HPをご覧下さい。 

 


